

Trafikverket stärker organisationen

Trafikverket stärker arbetet med trafikledning och underhåll. Dessa områden ska prioriteras för att möta allmänhetens och näringslivets krav på ett effektivt och tillförlitligt transportsystem.

Trafikverket står inför stora utmaningar för att medborgare och näringsliv ska vara nöjda med sina resor och transporter. När Trafikverket bildades var högsta prioritet att säkra trafiken på väg och järnvägar. Nu tas nästa steg i utvecklingen genom att bilda två nya verksamhetsområden; Trafikledning och Underhåll för att möta kundernas förväntningar på en robust och tillförlitlig infrastruktur.

Generaldirektör Gunnar Malm har utsett Caroline Ottosson som chef för Verksamhetsområde Trafikledning och Jan Pettersson som chef för verksamhetsområde Underhåll. Båda tillträder sina nya befattningar 1 oktober.

- Caroline Ottosson som nu kommer att ansvara för Trafikledning kommer att ha många stora och svåra utmaningar i att bland annat anpassa informationen på ett bra sätt till trafikanter och tågresenärer. Jan Pettersson, chef för Underhåll, har lång erfarenhet av drift och underhållsfrågor från vägsidan. En erfarenhet som han nu tar med sig när han även får motsvarande uppgifter inom järnväg. De är två ledare som visat resultat och som nu får nya utmaningar inom Trafikverket, säger Trafikverkets generaldirektör Gunnar Malm.

Verksamhetsområde Trafikledning ansvarar för att de befintliga väg- och järnvägssystemen används på ett säkert och effektivt sätt. Trafikledning övervakar och leder trafiken på väg och järnvägar, och levererar, tillsammans med olika samarbetspartners, trafikslagsövergripande trafikinformation samt styr och avropar avhjälpande underhåll som görs akut i anläggningen.

Verksamhetsområde Underhåll ansvarar för att förvalta, underhålla och utveckla det befintliga och framtida väg- och järnvägssystemet. Underhåll levererar i samverkan med Trafikledning en säker och tillgänglig anläggning. Ansvarar för att uppnå kostnadseffektivitet och kvalitet genom att optimera förebyggande mot avhjälpande underhåll. Är infrastrukturförvaltare för järnvägssystemet enligt Järnvägslagen. Verksamhetsområdet säkerställer också en väl fungerande leverantörsmarknad i samarbete med anläggningsbranschen.

I Trafikverkets pressrum finns korta presentationer av Caroline Ottosson och Jan Pettersson samt porträttbilder.

<http://www.trafikverket.se/Pressrum/>

För ytterligare information

Generaldirektör Gunnar Malm och personaldirektör Wiveca Dahl nås via pressekreterare Thomas Andersson tel 0243 – 751 38

Caroline Ottosson, tel 0243 – 757 15

Jan Pettersson, tel 0611 – 443 63

Trafikverkets pressjour 0771-31 15 00

Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.

www.trafikverket.se